
Приказ Главного организационно-кадрового
управления Омской области от 11.03.2013 N 4

(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых вопросах реализации Закона
Омской области "О проведении публичных

мероприятий на территории Омской области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 13.08.2015

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


ГЛАВНОЕ ОРГАНИЗАЦИОННО-КАДРОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 11 марта 2013 г. N 4

О НЕКОТОРЫХ ВОПРОСАХ РЕАЛИЗАЦИИ ЗАКОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
"О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"
(в ред. Приказа Главного управления внутренней политики

Омской области от 16.07.2014 N 14)

Руководствуясь пунктом 1  статьи  3.2 Закона Омской области  от  9  февраля  2005  года  N  606-ОЗ  "О
проведении публичных мероприятий на территории Омской области" в  соответствии  с подпунктом 19 пункта 8
Положения о Главном управлении внутренней политики Омской области,  утвержденного  Указом  Губернатора
Омской области от 25 февраля 2014 года N 16, приказываю:
(в ред. Приказа Главного управления внутренней политики Омской области от 16.07.2014 N 14)

1. Определить единые  специально  отведенные  или  приспособленные  для  коллективного  обсуждения
общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для  массового  присутствия
граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных  проблем  преимущественно
общественно-политического характера места согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления
И.Ю.Денисов

Приложение
к приказу Главного

организационно-кадрового
управления Омской области

от 11 марта 2013 г. N 4

Единые специально отведенные или приспособленные для
коллективного обсуждения общественно значимых вопросов

и выражения общественных настроений, а также для массового
присутствия граждан для публичного выражения общественного

мнения по поводу актуальных проблем преимущественно
общественно-политического характера места

1. Специально отведенные места в Азовском  немецком  национальном  муниципальном  районе  Омской
области:

- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Азово, улица 1 Мая, дом N 19;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Александровка,  улица  Советская,  дом  N

39;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Березовка, улица Школьная, дом N 1;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: деревня Гауф, улица Школьная, дом N 8;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Звонарев Кут, улица Советская, дом N 41;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Пришиб, улица Центральная, дом N 31;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Сосновка, улица Школьная, дом N 17;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Цветнополье, улица Кирова, дом N 66.
2. Специально отведенные места в Большереченском муниципальном районе Омской области:
- на площади в парке культуры  и  отдыха,  возле  здания,  расположенного  по  адресу:  рабочий  поселок

Большеречье, улица Советов, дом N 46;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Чебаклы, улица Зеленая, дом N 21;

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB928282D50084D1207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE570k7zFI
consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB928282D50084D1207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE570k7zFI
consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB92826295600421207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE571k7z9I
consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB92826295600421207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE571k7z9I
consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB928292B5509451207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE471k7zEI
consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB928292B5509451207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE471k7zEI
consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB928282D50084D1207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE570k7zFI
consultantplus://offline/ref=A87BD73ECCAB9399395DC0844E7B32809DEFB928282D50084D1207934FB29D5D2C29F37837C624AE7FE570k7zFI
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Старокарасук, улица Ленинградская,  дом  N
1;

- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Ингалы, улица Ленина, дом N 28а;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Могильно-Посельское, улица Чехова, дом  N

97е;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Шипицыно, улица Парковая, дом N 8;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Курносово, улица Советов, дом N 50;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Красный Яр, переулок Спортивный, дом N 1;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Такмык, улица 50 лет ВЛКСМ, дом N 1а;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Евгащино, улица Октябрьская, дом N 21а;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Новологиново, улица Юбилейная, дом N 14;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Почекуево, улица Советов, дом N 1;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Уленкуль, улица Советов, дом N 38.
3. Специально отведенные места в Большеуковском муниципальном районе Омской области:
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Аев, улица С. Лазо, дом N 2а;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Белогривка, улица П. Сидельникова, дом N

2б;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Большие Уки, улица Ленина, дом N 8;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Листвяги, улица Лесная, дом N 22;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Становка, улица Школьная, дом N 4;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Уралы, улица Зеленая, дом N 2;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Фирстово, улица Калинина, дом N 1;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Чебаклы, улица Центральная, дом N 22;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Чернецовка, улица Центральная, дом N 1.
4. Специально отведенные места в Горьковском муниципальном районе Омской области:
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: рабочий  поселок  Горьковское,  улица  Красный

Путь, дом N 2;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: поселок Алексеевский,  улица  Юбилейная,  дом

N 25;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Астыровка, улица 30 лет  Победы,  дом  N

9а;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село  Георгиевка,  улица  Центральная,  дом  N

51а;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Красная Поляна, улица Кирова, дом N 3;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Лежанка, улица Советская, дом N 3а;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Новопокровка, улица Почтовая, дом N 20;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Октябрьское, улица Ленина, дом N 14;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Павлодаровка,  улица  Центральная,  дом

N 39;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Рощино, улица В. Гулака, дом N 11;
-  на  площадке,  расположенной  в   тридцати   метрах   от   здания,   расположенного   по   адресу:   село

Серебряное, улица Красноярова, дом N 3;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Сухое, улица Кирова, дом N 1.
5. Специально отведенные места в Знаменском муниципальном районе Омской области:
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Знаменское, улица Ленина, дом N 12;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Бутаково, улица Лесная, дом N 13;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Завьялово, переулок Клубный, дом N 1;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Качуково, улица Тавлетова, дом N 26б;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Новоягодное, улица 40 лет Победы, дом N

30;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Семеновка, улица Советская, дом N 26;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Чередово, улица Зеленая, дом N 30;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Шухово, улица Ленина, дом N 31а.
6. Специально отведенные места в Исилькульском муниципальном районе Омской области:
- на площади возле здания, расположенного по адресу: город Исилькуль,  улица  Коммунистическая,  дом

N 2;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Украинка, улица Ленина, дом N 30;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Баррикада, улица Ленина, дом N 39а;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Медвежье, улица Ленина, дом N 30;

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


- на площади перед зданием, расположенным по адресу: поселок Лесной, улица Ленина, дом N 10;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: аул Каскат, улица Центральная, дом N 8;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Солнцевка, улица Центральная, дом N 1;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: поселок Боевой, улица Ленина, дом N 17;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Маргенау, улица Ленина, дом N 4;
- на площади перед зданием, расположенным по  адресу:  село  Новорождественка,  улица  Октябрьская,

дом N 3;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Первотаровка, улица Центральная,  дом  N

22.
7. Специально отведенные места в Калачинском муниципальном районе Омской области:
- на площади возле здания, расположенного по адресу: город Калачинск, улица Ленина, дом N 39;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Великорусское, улица Кооперативная, дом

N 17а;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Воскресенка, улица Совхозная, дом N 2;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Глуховка, улица Ленина, дом N 52/1;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Ивановка, улица Октябрьская, дом N 26;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Кабанье, улица ОКВДВА, дом N 31;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Куликово, улица 50 лет ВЛКСМ, дом N 6;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Лагушино, улица Центральная, дом N 5;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Орловка, улица Орлова, дом N 37;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Репинка, улица Зеленая, дом N 15;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Сорочино, улица Центральная, дом N 15;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Царицыно, улица Советская, дом N 1.
8. Специально отведенные места в Колосовском муниципальном районе Омской области:
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Колосовка, улица Северная, дом N 90;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Новологиново,  улица  Центральная,  дом  N

46;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Бражниково, улица Луговая, дом N 8;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Корсино, улица Центральная, дом N 9;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Ламаново, улица Центральная, дом N 33;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Чапаево, улица Центральная, дом N 44;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Талбакуль, улица Почтовая, дом N 3;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Строкино, улица К. Строкина, дом N 1;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Таскатлы, улица Центральная, дом N 27;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Кутырлы, улица Советская, дом N 30;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Крайчиково, улица Ленина, дом N 1.
9. Специально отведенные места в Кормиловском муниципальном районе Омской области:
- на площадке возле здания, расположенного  по  адресу:  рабочий  поселок  Кормиловка,  улица  Ленина,

дом N 41а, возле стелы основателям рабочего поселка Кормиловка;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Алексеевка, улица Победы, дом N 15,  возле

памятника;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Борки, улица Советская, дом N  19б,  возле

памятника;
- на площадке возле здания, расположенного  по  адресу:  село  Георгиевка,  улица  Ленина,  дом  N  10а,

возле обелиска;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Михайловка, улица Октябрьская, дом N  2а,

возле памятника;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Некрасовка, улица Ленина, дом N 56;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Новоселье, улица Маяковского, дом N 24а;
- на площадке возле  здания,  расположенного  по  адресу:  село  Победитель,  улица  Мира,  дом  N  23а,

между зданием Дома культуры и зданием администрации Победительского сельского поселения;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Сыропятское, улица Береговая, дом  N  42а,

возле мемориала "Скорбящая мать";
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Черниговка, улица Ленина, дом N 152;
- на площадке возле здания,  расположенного  по  адресу:  село  Юрьево,  улица  Советская,  дом  N  58а,

возле памятника.
10. Специально отведенные места в Крутинском муниципальном районе Омской области:
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: рабочий поселок  Крутинка,  улица  Аптекарская,

дом N 10а, в районном саду, около магазина "Вечер";

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Оглухино, улица Советская, дом N 45;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: с. Рыжково, улица Зеленая, дом N 8;
- на площадке между зданиями, расположенными по адресу: село Яман, улица Центральная, дом N  23  и

улица Центральная, дом N 25;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Зимино, улица Центральная, дом N 3;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Паново, улица Зеленая, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Толоконцево, улица Центральная,  дом  N

1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Шипуново, улица Центральная, дом N 18;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Новокарасук, улица 50 лет  Октября,  дом

N 14;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Китерма, улица Ленина, дом N 23.
11. Специально отведенные места в Любинском муниципальном районе Омской области:
- на площади в 30 метрах восточнее от здания, расположенного по адресу: рабочий  поселок  Любинский,

улица Почтовая, дом N 8а, по аллее в сторону стадиона "Нива";
- на площади в 300 метрах через дорогу от здания, расположенного по адресу: рабочий поселок  Красный

Яр, улица Дорожная, дом N 7;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Алексеевка, переулок Школьный, дом N 3;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Боголюбовка, улица Школьная, дом N 33;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: поселок Большаковка, улица Клубная, дом N 5;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: поселок Веселая Поляна,  улица  Октябрьская,

дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Замелетеновка, улица Ленина, дом N 41;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Казанка, улица Школьная, дом N 7;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: поселок Камышловский, улица Ленина,  дом  N

1;
- на площади в 20 метрах  восточнее  от  здания,  расположенного  по  адресу:  село  Любино-Малороссы,

улица Мира, дом N 1б;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Новоархангелка, улица Советская, дом  N

42;
- на площадке между зданиями, расположенными по адресу: село Новокиевка, улица Куйбышева,  дом  N

53 и улица Куйбышева, дом N 64;
- на площадке перед зданием,  расположенным  по  адресу:  поселок  Пролетарский,  улица  Октябрьская,

дом N 6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Протопоповка, Центральная, дом N 32;
-   на   площадке   перед   зданием,   расположенным   по   адресу:   поселок   Северо-Любинский,    улица

Никифорова, дом N 20, в 150 метрах севернее многоэтажных домов по улице Советская;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Тавричанка, улица Молодежная, дом N 4;
- на площадке между зданиями, расположенными  по  адресу:  село  Увало-Ядрино,  улица  Центральная,

дом N 1 и улица Центральная, дом N 3;
-  на  площадке  перед  зданием,  расположенным  по   адресу:   поселок   Центрально-Любинский,   улица

Школьная, дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: поселок Урожайный, улица  Центральная,  дом

N 45.
12. Специально отведенные места в Марьяновском муниципальном районе Омской области:
- на площадке вблизи здания, расположенного по адресу: рабочий  поселок  Марьяновка,  улица  Ленина,

дом N 24, возле памятника участникам гражданской;
- на площадке перед зданием,  расположенным  по  адресу:  село  Боголюбовка,  переулок  Центральный,

дом N 10;
- на площади перед зданием,  расположенным  по  адресу:  поселок  Конезаводский,  улица  Октябрьская,

дом N 35;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: поселок Марьяновский, улица Школьная, дом  N

27а;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Заря Свободы, улица Ленина, дом N 59;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: поселок Москаленский, улица Мира, дом N 1б;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Орловка, улица 50 лет Октября, дом N 1;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Пикетное, улица 1-я Советская, дом N 4а;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Степное, улица Центральная, дом N 27;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Шараповка, улица Молодежная, дом N 11.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


13. Специально отведенные места в Москаленском муниципальном районе Омской области:
-   на   площади   возле   здания,   расположенного   по   адресу:   рабочий   поселок   Москаленки,    улица

Комсомольская, дом N 61;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Алексеевка, улица Центральная, дом N 50;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Гвоздевка, улица Школьная, дом N 34;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Екатериновка, улица Центральная,  дом  N

6;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Звездино, улица Ленина, дом N 9;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Ивановка, улица Школьная, дом N 2а;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Ильичевка, улица Школьная, дом N 2;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Красное  Знамя,  улица  Северная,  дом  N

25;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Новоцарицыно, улица Центральная, дом N

62;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Родная Долина, улица 40 лет Победы, дом

N 8;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: улица Центральная, дом N 36;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Шевченко, улица Центральная, дом N 40б;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Элита, улица Ленина, дом N 6.
14. Специально отведенные места в Муромцевском муниципальном районе Омской области:
- на площади перед зданием, расположенным по  адресу:  рабочий  поселок  Муромцево,  улица  Ленина,

дом N 57;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Карбыза, улица Центральная, дом N 4а;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Кондратьево, улица Ленина, дом N 165;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Мыс, улица Тарская, дом N 16;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Низовое, улица Обелисковая, дом N 17;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Гурово, улица Центральная, дом N 3;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Артын, улица Боровая, дом N 7;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Костино, улица 40 лет Победы, дом N 19а;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Камышино-Курское, улица Зеленая, дом  N

1а;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Моховой Привал,  улица  Юбилейная,  дом

N 3;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Ушаково, улица Школьная, дом N 9;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Поречье, улица Зеленая, дом N 2б;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Рязаны, улица Центральная, дом N 50;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Курганка, улица Луговая, дом N 7.
15. Специально отведенные места в Называевском муниципальном районе Омской области:
- на площадке между зданиями, расположенными по адресу: город Называевск, улица Кирова, дом N 19 и

улица Кирова, дом N 21;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Богодуховка, улица  Центральная,  дом  N

4;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Путь Социализма, улица Центральная, дом

N 22;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Большепесчанка, улица Советская, дом N

54;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Жирновка, улица Бондаренко, дом N 53;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Искра, улица Максима Горького, дом N 6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Кисляки, улица Центральная, дом N 8;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Князево, улица Советская, дом N 5;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село  Лорис-Меликово,  улица  Ленина,  дом  N

19;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Мангут, улица Кирова, дом N 31;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Муравьевка, улица Колхозная, дом N 47;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Налимово, переулок Светлый, дом N 15;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Покровка, улица Зеленая, дом N 40;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Старинка, улица Школьная, дом N 29;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Утичье, улица Школьная, дом N 8;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Черемновка, улица  Центральная,  дом  N

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  5 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


25.
16. Специально отведенные места в Нижнеомском муниципальном районе Омской области:
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Нижняя Омка, улица Ленина, дом N 54;
-   на    площади    возле    здания,    расположенного    по    адресу:    село    Глухониколаевка,    переулок

Административный, дом N 1;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Новотроицк, улица Советская, дом N 13;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Паутовка, улица Октябрьская, дом N 44;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Ситниково, улица Ленина, дом N 11;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Соловецкое, улица Школьная, дом N 27;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Смирновка, улица Центральная, дом N 20б;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Старомалиновка, улица  Пролетарская,  дом

N 10;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Хомутинка, улица 70 лет Октября, дом N 15;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Хортицы, улица Карла Маркса, дом N 9.
17. Специально отведенные места в Нововаршавском муниципальном районе Омской области:
-  на  площади  возле  здания,   расположенного   по   адресу:   рабочий   поселок   Нововаршавка,   улица

Транспортная, дом N 1а;
-  на  площадке  перед  зданием,  расположенным  по  адресу:  рабочий  поселок  Большегривское,  улица

Гагарина, дом N 14;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Изумрудное, улица  Центральная,  дом  N

7;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Славянка, улица Рассохина, дом N 30;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Русановка, улица Центральная, дом N 21;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Победа, улица Центральная, дом N 7;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Заречное, улица Школьная, дом N 13;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Бобринка, улица Ленина, дом N 46;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: деревня Новороссийка, улица Степная,  дом  N

6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Черлакское, улица Школьная, дом N 6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Ермак, улица Парковая, дом N 3.
18. Специально отведенные места в Одесском муниципальном районе Омской области:
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Одесское, улица Ленина, дом N 27;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Белосток, улица Ленина, дом N 32;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Благодаровка, улица  Центральная,  дом  N

23;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Буняковка, улица Центральная, дом N 6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Ганновка, улица Романенко, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Желанное, улица Ленина, дом N 24;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Лукьяновка, переулок  Центральный,  дом

N 3;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Орехово, улица Мира, дом N 39;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Побочино, улица Чапаева, дом N 39б.
19. Специально отведенные места в Оконешниковском муниципальном районе Омской области:
- на  площадке  в  100  метрах  юго-восточнее  от  здания,  расположенного  по  адресу:  рабочий  поселок

Оконешниково, улица Пролетарская, дом N 68;
- на площадке за зданием, расположенным по адресу: село Маяк, улица Лесная, дом N 1а;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Золотая Нива, улица Садовая, дом N 26;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Красовка, улица Островского, дом N 13;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Крестики, улица Центральная, дом N 11;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Куломзино, улица Ленина, дом N 27;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Любимовка, улица Центральная, дом N 3;
- на площадке в  50  метрах  восточнее  от  здания,  расположенного  по  адресу:  село  Сергеевка,  улица

Молодежная, дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Чистово, улица Дзержинского, дом N 56.
20. Специально отведенные места в Омском муниципальном районе Омской области:
- на площади между зданиями, расположенными по адресу: поселок Иртышский,  улица  Садовая,  дом  N

18а и улица Садовая, дом N 12 а;
- на площади между зданиями, расположенными по адресу: поселок Ключи, улица Березовая, дом N  10б

и улица Березовая, дом N 2а;

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  6 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


- на площади в 110 метрах к югу, относительно здания, расположенного по адресу: село Лузино, улица 30
лет Победы, дом N 31;

- на площади за зданием, расположенным по адресу: село Морозовка, улица 60 лет Победы, дом N 4;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Новотроицкое, улица Ленина, дом N 41;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Розовка, улица Парковая, дом N 5;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: поселок Ростовка, дом N 2;
- на площади в 50 метрах западнее здания, расположенного по адресу:  поселок  Чернолучинский,  улица

Пионерская, дом N 17.
21. Специально отведенные места в Павлоградском муниципальном районе Омской области:
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: рабочий  поселок  Павлоградка,  улица  Ленина,

дом N 68;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Богодуховка,  улица  Центральная,  дом  N

29;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Логиновка, переулок Советский, дом N 1;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Милоградовка, улица Ленина, дом N 15;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: деревня Явлено-Покровка, улица  Мира,  дом  N

4;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Новоуральское,  улица  Центральная,  дом

N 24;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Тихвинка, улица Школьная, дом N 2;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Хорошки, улица 20 лет Победы, дом N 13;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Южное, улица Центральная, дом N 19;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Юрьевка, улица Зеленая, дом N 4.
22. Специально отведенные места в Полтавском муниципальном районе Омской области:
- на площади возле здания, расположенного по адресу: рабочий поселок Полтавка, улица Победы, дом N

20;
- на площади между зданиями, расположенными по адресу:  село  Вольное,  улица  Садовая,  дом  N  2  и

улица Садовая, дом N 4;
- на площади напротив здания, расположенного по адресу: село Соловьевка, улица Победы, дом N 2;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Ворошилово, улица Школьная, дом N 30;
- на площади напротив здания, расположенного по адресу: село Красногорка, улица Ленина, дом N 6;
- на площади между зданиями, расположенными по адресу: село Воронцовка, улица 40 лет Победы,  дом

N 29 и улица 40 лет Победы, дом N 36;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Еремеевка, улица 50 лет Октября, дом N 10;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Ольгино, улица Победы, дом N 14;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Новоильиновка, улица Ленина, дом N 4.
23. Специально отведенные места в Русско-Полянском муниципальном районе Омской области:
-  на  площади  перед  зданием,  расположенным  по  адресу:  рабочий  поселок  Русская  Поляна,   улица

Титова, дом N 1;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Алабота, улица Набережная, дом N 5;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Добровольск, улица Школьная, дом 15;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Калинино, улица Ленина, дом N 15;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Новосанжаровка, улица Ленина, дом N 10;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Бологое, улица Комсомольская, дом N 8;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Сибирское, улица  Комсомольская,  дом  N

5;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Хлебодаровка, улица 25-лет Совхоза,  дом

N 1;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Цветочное, улица Советская, дом N 6;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Целинное, улица Комсомольская, дом N 1.
24. Специально отведенные места в Саргатском муниципальном районе Омской области:
-  на  площадке   перед   зданием,   расположенным   по   адресу:   рабочий   поселок   Саргатское,   улица

Октябрьская, дом N 12;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Баженово,  улица  Кооперативная,  дом  N

37б;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Верблюжье, улица Почтовая, дом N 29;
- на площадке перед зданием, расположенным по  адресу:  село  Нижнеиртышское,  улица  Центральная,

дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Новотроицк, улица Центральная, дом N 1;

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  7 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Увальная Бития, улица Подгорная, дом  N
15;

- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Хохлово, улица Центральная, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село  Щербаки,  улица  Кооперативная,  дом  N

33.
25. Специально отведенные места в Седельниковском муниципальном районе Омской области:
- на площадке, на пересечении улицы Советская и улицы 40 лет ВЛКСМ в селе Седельниково;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Бакино, переулок Школьный, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Голубовка, улица Новая, дом N 21;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Евлантьевка, улица Кропотова, дом N 10;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Ельничное, улица Центральная, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Кейзес, улица Советская, дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Кукарка, улица Центральная, дом N 10;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Новоуйка, улица З. Максименко, дом N 2;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Рогозино, улица Советская, дом N 2;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Саратовка, улица Нижняя, дом N 6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Унара, улица Школьная, дом N 1.
26. Специально отведенные места в Таврическом муниципальном районе Омской области:
-  на  площади  перед  зданием,  расположенным  по  адресу:  рабочий   поселок   Таврическое,   площадь

Победы, дом N 14;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Карповка, улица Первомайская, дом N 3;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: деревня Новоселецк, улица Садовая, дом N 19;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Луговое, улица Ленина, дом N 2в;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Любомировка, улица Л. Чайкиной, дом N 6;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Неверовское, улица Пушкина, дом N 9;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: поселок Новоуральский, улица Школьная, дом N

15а;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Прииртышское, улица Ленина, дом N 11;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Пристанское, улица Ленина, дом N 2;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Сосновское, улица Улыбина, дом N 6;
- на площади возле здания, расположенного по адресу: село Харламово, улица Мира, дом N 1в.
27. Специально отведенные места в Тарском муниципальном районе Омской области:
- на площади Юбилейная, расположенной в городе Тара;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Атирка, улица Центральная, дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Большие Туралы, улица Школьная, дом N

12;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Васисс, улица  Ленина,  дом  N  11а,  перед

обелиском воинам, погибшим в Великой Отечественной войне;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Вставское, площадь Свободы, дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Егоровка, 2-й Переулок, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Екатерининское, ул. Советская, 64;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Ермаковка, улица Центральная, дом N 50;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Заливино, улица Советская, дом N 12а;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Имшегал, улица Центральная, дом N 9;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Литковка, улица Лесная, дом N 46;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Ложниково, улица Зеленая, дом N 24;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Мартюшево, улица Разгуляевой, дом N 55;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: поселок Междуречье, улица Центральная, дом N

5;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Нагорное, улица Центральная, дом N 45;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Орлово, улица Центральная, дом N 53;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Пологрудово, улица Советская, дом N 11;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Самсоново, улица Комсомольская, дом  N

30;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Соусканово,  улица  Центральная,  дом  N

19;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Усть-Тара, улица Береговая, дом N 61;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Чекрушево, улица Первомайская, дом N 21;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Черняево, улица Победы, дом N 22.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  8 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


28. Специально отведенные места в Тевризском муниципальном районе Омской области:
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: рабочий поселок Тевриз, улица Советская, дом

N 14;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Иванов Мыс, улица Советская, дом N 40;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: деревня Тайчи, улица Школьная, дом N 7;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Екатериновка, улица Зеленая, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: поселок Бородинка, улица Механизаторов, дом

N 13;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Кип, улица Набережная, дом N 2;
- на площадке перед зданием, расположенным по  адресу:  поселок  Белый  Яр,  улица  Гагарина,  дом  N

23/1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Бакшеево, улица Зеленая, дом N 26;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Ермиловка, улица Подгорная, дом N 14;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: деревня  Александровка,  улица  Центральная,

дом N 23;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Журавлевка, улица Клубная, дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Кузнецово, улица Гагарина, дом N 3;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Петелино, улица Школьная, дом N 3;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Петрово, улица Центральная, дом N 29;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Утьма, улица Победы, дом N 26.
29. Специально отведенные места в Тюкалинском муниципальном районе Омской области:
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: город  Тюкалинск,  улица  Ленина,  дом  N  32,  у

памятника Борцам революции;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Атрачи, улица Ленина, дом N 36;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Бекишево, улица Мира, дом N 20;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Белоглазово, улица Озерная, дом N 31б;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Валуевка, улица Березовая, дом N 3д;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Кабырдак, улица Ленина, дом N 47;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Коршуновка, улица Мира, дом N 5;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Красноусово, улица Кирова, дом N 4;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Малиновка, улица Ленина, дом N 2а;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Нагибино, улица Юбилейная, дом N 12;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Никольское, улица Новая, дом N 15;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу:  село  Новый  Кошкуль,  улица  Ленина,  дом  N

18а;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: поселок Октябрьский, улица Советская,  дом  N

14;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Сажино, улица  Интернациональная,  дом

N 17;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Старосолдатское,  улица  Советская,  дом

N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по  адресу:  село  Троицкое,  улица  Почтовая,  дом  N  1а,

возле памятника погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 - 1945 годов;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Хутора, улица Школьная, дом N 1.
30. Специально отведенные места в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области:
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Большая Бича, улица Советская, дом N 28;
- на площадке между зданиями, расположенными по  адресу:  село  Большая  Тава,  улица  Центральная,

дом N 36 и улица Центральная, дом N 44;
- на площадке возле здания, расположенного  по  адресу:  село  Большая  Тебендя,  улица  Центральная,

дом N 10;
- на площадке между зданиями, расположенными по адресу: село Загваздино,  улица  Советская,  дом  N

76 и улица Советская, дом N 78;
- на площадке напротив здания, расположенного по адресу: село Кайлы, улица Советская, дом N 3;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Кайсы, улица Кооперативная, дом N 47;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Никольск, переулок Школьный, дом N 1а;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Орехово, улица Школьная, дом N 30;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Паново, улица Центральная, дом N 10;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Слободчики, улица  Центральная,  дом  N

53;

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  9 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Усть-Ишим, улица  Советская,  дом  N  55а,
перед памятником;

- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Утускун, улица Куликова, дом N 54;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Ярково, улица Горького, дом N 4.
31. Специально отведенные места в Черлакском муниципальном районе Омской области:
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: рабочий поселок Черлак, улица  А.  Буя,  дом  N

75;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Большой  Атмас,  улица  20  лет  Победы,

дом N 6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Елизаветинка, улица Центральная, дом N

19;
- на площади перед зданием, расположенным по адресу: село Иртыш, улица 7 Переулок, дом N 6;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Красный Октябрь, улица  Победы,  дом  N

31;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Джартаргуль, улица  Комсомольская,  дом

N 8;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Медет, улица Новая, дом N 19;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Николаевка, улица Мельникова, дом N 13;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Соляное, улица 50 лет Октября, дом N 1;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село Татарка, улица Зеленая, дом N 15б;
- на площадке перед зданием, расположенным по адресу: село  Южно-Подольск,  улица  Победы,  дом  N

37.
32. Специально отведенные места в Шербакульском муниципальном районе Омской области:
-  на  территории,  прилегающей  к  центральному  входу  в  здание,  расположенное  по  адресу:  рабочий

поселок Шербакуль, улица Гуртьева, дом N 1;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Александровское, улица Ленина, дом N 35;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Бабеж, улица Победы, дом N 16а;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Борисовское, улица 60 лет совхоза,  дом  N

10;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Екатеринославка, улица  Школьная,  дом  N

38;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Изюмовка, улица Школьная, дом N 25;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Красноярка, улица Ленина, дом N 32а;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Кутузовка, улица Молодежная, дом N 45;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Максимовка, улица Ленина, дом N 19;
- на площадке возле здания, расположенного по адресу: село Таловское, улица Северная, дом N 38.
33. Специально отведенные на территории города Омска:
Кировский административный округ города Омска:
- площадь перед зданием многофункционального спортивного комплекса "Арена  Омск",  расположенным

по адресу: улица Лукашевича, дом N 35;
- площадь со стороны фасада здания, расположенного по ул. Бетховена, д. 33;
- площадь со стороны фасада здания, расположенного по ул. Перелета, д. 8.
Ленинский административный округ города Омска:
- площадь праздников, рядом с домом N 3/3 по улице Гашека;
- сквер Юбилейный по улице Труда;
- площадка у Муниципального учреждения культуры "Центр досуга "Меридиан" в поселке Входной.
Октябрьский административный округ города Омска:
- площадь у памятника Труженикам тыла;
- площадь перед зданием Дворца  культуры  имени  В.Е.  Часницкого,  (микрорайон  Крутая  Горка,  улица

Российская, 10).
Советский административный округ города Омска:
- площадка в сквере "Молодоженов" (улица 22 Апреля);
- площадка перед зданием, расположенным по адресу: проспект Мира, дом N 58.
Центральный административный округ города Омска:
- площадь перед зданием Спортивно-концертного комплекса им. В. Блинова, расположенным  по  адресу:

улица Декабристов, дом N 91;
- площадь В.И. Ленина, у памятника В.И. Ленину;
- площадка в сквере имени 30-летия ВЛКСМ;
- площадка на Театральной площади, расположенная в 20  метрах  юго-западнее  от  юго-западного  угла

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  10 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru


здания Омского государственного музыкального театра.

_______________

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  11 из 11

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2015

Приказ Главного организационно-кадрового управления
Омской области от 11.03.2013 N 4
(ред. от 16.07.2014)
"О некоторых в...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение. Единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера места
	1. Специально отведенные места в Азовском немецком национальном муниципальном районе Омской области
	2. Специально отведенные места в Большереченском муниципальном районе Омской области
	3. Специально отведенные места в Большеуковском муниципальном районе Омской области
	4. Специально отведенные места в Горьковском муниципальном районе Омской области
	5. Специально отведенные места в Знаменском муниципальном районе Омской области
	6. Специально отведенные места в Исилькульском муниципальном районе Омской области
	7. Специально отведенные места в Калачинском муниципальном районе Омской области
	8. Специально отведенные места в Колосовском муниципальном районе Омской области
	9. Специально отведенные места в Кормиловском муниципальном районе Омской области
	10. Специально отведенные места в Крутинском муниципальном районе Омской области
	11. Специально отведенные места в Любинском муниципальном районе Омской области
	12. Специально отведенные места в Марьяновском муниципальном районе Омской области
	13. Специально отведенные места в Москаленском муниципальном районе Омской области
	14. Специально отведенные места в Муромцевском муниципальном районе Омской области
	15. Специально отведенные места в Называевском муниципальном районе Омской области
	16. Специально отведенные места в Нижнеомском муниципальном районе Омской области
	17. Специально отведенные места в Нововаршавском муниципальном районе Омской области
	18. Специально отведенные места в Одесском муниципальном районе Омской области
	19. Специально отведенные места в Оконешниковском муниципальном районе Омской области
	20. Специально отведенные места в Омском муниципальном районе Омской области
	21. Специально отведенные места в Павлоградском муниципальном районе Омской области
	22. Специально отведенные места в Полтавском муниципальном районе Омской области
	23. Специально отведенные места в Русско-Полянском муниципальном районе Омской области
	24. Специально отведенные места в Саргатском муниципальном районе Омской области
	25. Специально отведенные места в Седельниковском муниципальном районе Омской области
	26. Специально отведенные места в Таврическом муниципальном районе Омской области
	27. Специально отведенные места в Тарском муниципальном районе Омской области
	28. Специально отведенные места в Тевризском муниципальном районе Омской области
	29. Специально отведенные места в Тюкалинском муниципальном районе Омской области
	30. Специально отведенные места в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области
	31. Специально отведенные места в Черлакском муниципальном районе Омской области
	32. Специально отведенные места в Шербакульском муниципальном районе Омской области
	33. Специально отведенные на территории города Омска


